/
LVI 'À

JESSICA APAjCIDA RIBEIRO GOMES
PRE ITA MUNICIPAL

ooh.o ete0:&so t Ør)to odocescoho &)O.Ç0\)
Ouaora Loto '4. Ceotro. ¶r1Aoi5no

00

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO DESCOBERTO,-GO
GABINETE DA PREFEITA

DECRETO N° 3389  DE 14 DE JANEIRO DE 2025.

pref'

FuB luçcif..!í

L c a m
CorflUfl'

"Dispõe sobre a nomeação que especifica
e dá outras providências."

A PREFEITA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO
DESCOBERTO-GO, flQ uso das atribuições que 'lhe confere o art. 79 da Lei Orgânica
Municipal,

CONSIDERANDO a edição do novo Diploma Legal de n° 1367/2025, que
regulamenta a Estrutura Administrativa da Administração Pública Direta de Santo Antônio do
Descoberto - GO.

DECRETÀ:

Art. 10  É nomeada a partir de 14 de janeiro de 2025, a senhora
REGINA QUARTEZANI DE ALMEIDA, para exercer o cargo comissionado de Diretor de
Fiscalização, Licenciamento, Recursos Hídricos, Minerais e Agroecológicos, pertencente ao
quadro de pessoal da Secretaria Municipal de Meio Ambiente, Recursos Hídricos, Minerais e
Agroecológicos.

Art. 2R'-  Ëste Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 30 - Revogam-se as disposições em contrário.

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO D°
DESCOBERTO GO, AOS 14 (QUATORZE) DIAS DO MÊS DE JANEIRO DE
2025.